
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                      

OSNOVNA ŠKOLA RETKOVEC ZAGREB  

Aleja javora 2, 10000 Zagreb                                                                                                   

KLASA: 112-04/24-01/7                                                                                                                                        

URBROJ: 251-134-24-3                                                                                                          

Zagreb, 11. listopada 2024. godine 
 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   ( 

Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23 u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 9. stavka 2. 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u osnovnoj školi, Povjerenstvo za procjenu i 

vrednovanje kandidata za zapošljavanje, na prijedlog ravnatelja donosi: 

 

ODLUKU 

 

o načinu, vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju procjene odnosno testiranja kandidata 

prijavljenih na natječaj za popunjavanje radnog mjesta učitelja razredne nastave (m/ž) na 

neodređeno, puno radno vrijeme objavljenog 23. rujna 2024. godine 

 

I 

 

Procjena kandidata koji su dostavili potpunu i pravodobnu dokumentaciju na natječaj za 

popunjavanje radnog mjesta učitelja razredne nastave te koji ispunjavaju uvjete navedene u 

natječaju sukladno Zakonu i Pravilniku o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih 

suradnika u osnovnoj školi, provest će se usmeno putem intervjua. 

 

II 

 

Procjena navedenih kandidata obavit će se u prostoru Škole 17. listopada 2024. godine u 

12:30  h  prema sljedećem rasporedu:  

 

Kandidati koji su dostavili potpune i  pravodobne prijave te koji mogu pristupiti testiranju su: 

 

INICIJALI TERMIN 

                   M.J.                 12:30 

K.P.                 12:45 

M.K.                 13:00 

                  L.H.M.                 13:15 

                   P.P.                 13:30 

 

III. 

 

Povjerenstvo u razgovoru sa kandidatom utvrđuje stručna znanja, vještine, interese, motivaciju 

kandidata za rad u Školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i 

postignuća u radu. 

 



IV. 

 

Vrednovanje kandidata obuhvatit će sljedeća područja: 

 

Pravni i drugi izvori za pripremu kandidata za testiranje:  

 

 

• Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (sa svim važećim 

izmjenama) 

• Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i  

srednjoj školi (sa svim važećim izmjenama)   

• Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (sa 

svim važećim izmjenama) 

 

te 

- stručno-pedagoške kompetencije 

- komunikacijske i socijalne vještine i spremnost na timski rad  

- interesi i motivacije kandidata 

- dodatne edukacije 

- dosadašnja radna iskustva i postignuća u radu  

 

V. 

 

Očekivano trajanje procjene i vrednovanja svakog kandidata je 15 minuta. Ukoliko se kandidati 

ne pojave na procjeni, smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Škole. 

 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

      

Predsjednik Povjerenstva 

 

                                                                                                                              Jako Šuker,  

                                                                                                                        univ.spec.oecoing. 

 


